rachunkowości, zwyczajne walne zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie finansowe Novian S.A. za 

rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2012 roku, na które składają się:  

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego;  

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 16 089 374,53 (szesnaście milionów osiemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt cztery i pięćdziesiąt trzy setnych) złotych;  

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku wykazujący 

stratę netto w wysokości 29 419 757,82 (dwadzieścia dziewięć czterysta dziewiętnaście 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem i osiemdziesiąt dwie setnych) złotych;

[...]

czterysta dziewiętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem i osiemdziesiąt dwie setnych) 

złotych;  

5. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku 

wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 4 724,99 (cztery tysiące 

siedemset dwadzieścia cztery i dziewięćdziesiąt dziewięć setnych) złotych;  

6. dodatkowe informacje i objaśnienia.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

W głosowaniu jawnym z reprezentowanych na zgromadzeniu 921.403.497 akcji stanowiących 52,47% 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 921.403.497 ważnych głosów, przy czym:

[...]

zatwierdza sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej Novian S.A. za rok obrotowy zakończony 31 

grudnia 2012 roku, na które składają się:  

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego;  

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 34 498 103,03 (trzydzieści cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy sto trzy i trzynaście setnych) złotych;  

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku wykazujący 

stratę netto w wysokości 61 826 353,38 (sześćdziesiąt jeden milionów osiemset dwadzieścia 

sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy i trzydzieści osiem setnych) złotych;  

4. zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 

roku wykazujące spadek kapitału własnego o kwotę 67 667 215,45 (sześćdziesiąt siedem 

milionów sześćset sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście piętnaście i czterdzieści pięć setnych) 

złotych;  

5. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku 

wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 277 415,37 (dwieście 

siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta piętnaście i trzydzieści siedem setnych) złotych;

6. dodatkowe informacje i objaśnienia.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

W głosowaniu jawnym z reprezentowanych na zgromadzeniu 921.403.497 akcji stanowiących 52,47% 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 921.403.497 ważnych głosów, przy czym: